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Grzejniki łazienkowe i dekoracyjne COSMO zostały zaprojektowane i wykonane w celu stworzenia idealnej 
kompozycji we wszystkich pomieszczeniach mieszkalnych, niezależnie od tego czy znajdują się w łazience, 
pokoju dziennym, sypialni, kuchni czy przedpokoju. Nowatorskie konstrukcje, niebanalny kształt oraz 
doskonała jakość gwarantują wysoką moc grzewczą i eksploatację przez wiele lat. Same grzejniki stają 
się główną atrakcją w pomieszczeniach mieszkalnych obecnych czasów. Kompletny program grzejników 
łazienkowych i dekoracyjnych spełnia wszystkie wymagania nowoczesnego świata wnętrz.
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wygięta wersja grzejnika łazienkowego to świe-
ży powiew nowoczesnej łazienki, pozwalający na 
odkrycie zupełnie nowych rozwiązań. w ten spo-
sób nowoczesna i jednocześnie delikatna forma 
łączy się z funkcjonalnością, tak istotną w grupie 
grzejników łazienkowych.

Szeroka oferta grzejników 
dekoracyjnych 

Kompletny program grzejników dekoracyjnych 
COSMO sprawia, że każdy znajdzie produkt speł-
niający jego oczekiwania: od prostych, funkcjo-
nalnych drabinek aż do indywidualnie zapro-
jektowanego, nowoczesnego grzejnika. wśród 
grzejników COSMO reprezentujących najnow-
sze trendy znajdziemy modele: NERO, BERLIN,  
wIEDEŃ czy ZURYCH.
Modele z serii grzejników ponadczasowych to 
także m.in. PIZA, FLORENCJA, GRAZ, GENEwA 
czy RZYM.
Grzejniki dekoracyjne w zależności od modelu 
występują w następujących wersjach: 
- standard – w zakresie dostawy zaślepka i od-
powietrznik oraz zestaw montażowy; 
- z podłączeniem środkowym – w zakresie do-
stawy zaślepka, odpowietrznik oraz zestaw mon-
tażowy;
- wykonanie jako ścianka działowa (np. model 
FLORENCJA-T);
- wykonanie elektryczne (m.in. wIEDEŃ-E, GENE-
wA-E, TARA-E, LEVO-E).
Grzejniki dekoracyjne COSMO pracują przy maks. 
temperaturze roboczej 110°C. Przechodzą dwu-
warstwowe lakierowanie wg DIN 55900: grunto-
wanie lakierami wodorozcieńczalnymi oraz elek-
trostatyczne proszkowe lakierowanie.
w ostatnim roku w szerokiej ofercie dwudziestu 
kilku modeli grzejników dekoracyjnych pojawi-
ły się trzy nowe grzejniki.

Piato
Nowy grzejnik dekoracyjny PIATO to niezwykle 
elegancka konstrukcja stworzona na bazie pła-
skich kolektorów o przekroju prostokątnym. No-
woczesny styl i podłączenie środkowe nawiązują 
do obowiązujących trendów. Dostępny w pełnej 
palecie kolorów Rettig.

Piato chiUSo
Zbudowany z płaskich kolektorów jest kwinte-
sencją minimalizmu. Dzięki formie zamkniętej, 
model ma wyjątkowo purystyczny charakter. 
Grzejnik może zostać dodatkowo wyposażony 
w dwa praktyczne wieszaki: w wersji otwartej 
lub zamkniętej. Przy wysokości 1150 mm możli-
wy jest tylko jeden wieszak.

Piato SPa
Serię PIATO uzupełnia PIATO SPA, jednostron-
nie otwarty z technologią podłączenia środko-
wego. w tym modelu elegancka forma łączy się 
z funkcjonalnością.

3 modele grzejników łazienkowych

Grzejniki łazienkowe COSMO występują w 3 ro-
dzajach: STANDARD, wAVE i STANDARD M. Grzejni-
ki dostępne są w szerokiej rozpiętości wymiarów 
(wysokość od 700 do 1800 mm) oraz w dużym za-
kresie mocy (od 286 do 1326 w dla parametrów 
75/65/20°C). Zapewniają więc możliwość opty-
malnego doboru urządzenia do danej łazienki.  
w wyposażeniu standardowym producent za-
pewnia wszystkie elementy niezbędne do mon-
tażu i prawidłowego funkcjonowania grzejnika 
(odpowietrznik, zaślepka, zestaw montażowy). 

Jako praktyczne doposażenie grzejników ofe-
rowane są akcesoria takie, jak: wieszaki, szkla-
ne półki. Oczywiście w grzejnikach tych przewi-
dziano także możliwość zainstalowania grzałki 
elektrycznej. 
Model STANDARD to klasyk wśród grzejników. 
Ten grzejnik łazienkowy przykuwa wzrok po-
przez swoją elegancję i prostotę wykonania.  
Linie współgrają z niezależnym systemem mo-
cowań, dzięki którym montaż grzejnika do ścia-
ny przebiega płynnie i bezproblemowo. Dostęp-
ny jest w wersji z podłączeniem środkowym jako 
model STANDARD M. DYSTRYBUTOR:  
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